ESTADO DA PARAÍBA

Diário Oficial do Município de Cuité
 Lei Municipal nº 1.019, de 22 de Dezembro de 2014.
 DIÁRIO OFICIAL Nº.  6.640/2016, TERÇA-FEIRA, 03 DE MAIO DE 2016.

248º ANO DA FUNDAÇÃO - 79º ANO DE EMANCIPAÇÃO DE CUITÉ

SEÇÃO
3

ATOS DA LICITAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 003/2016

Objeto: CONTRATAÇÃO DE CARROS PIPA PARA

ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA POPULAÇÃO DA ZONA

URBANA DESTE MUNICÍPIO ATINGIDA PELA ESTIAGEM. Com

base nas informações constantes do Processo Administrativo

Dispensa de Licitação nº. 003/2016, de acordo com relatório da

Assessoria Jurídica do município e em cumprimento aos termos

do artigo 24, inciso IV da Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores

ACOLHO O PARECER, RATIFICO e HOMOLOGO o objeto em favor

de ALDAI JOSE DA SILVA PEREIRA CPF 032.699.984-14 no valor

total de R$ 14.000,00, MANOEL PEREIRA SOBRINHO CPF

219.454.384-87 no valor total de R$ 14.000,00 e ADALBERTO

COELHO LEITE CPF 020.378.704-85 no valor total de R$

14.00,00, perfazendo o valor global de R$ 42.000,00 (quarenta e

dois mil reais) em consequência, fica convocada para assinatura

dos instrumentos de contrato sob as penalidades da lei. Publique-

se e Cumpra-se. Cuité/PB, 03 de maio de 2016.

EXTRATO DE CONTRATO N° 315/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB)

CONTRATADO: ADALBERTO COELHO LEITE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CARROS PIPA PARA

ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA POPULAÇÃO DA ZONA

URBANA DESTE MUNICÍPIO ATINGIDA PELA ESTIAGEM

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e suas

alterações posteriores e Lei Federal 10.520/2002 e Lei

Complementar 123/06

VALOR DO CONTRATO: R$14.000,00 (Quatorze mil reais)

VIGÊNCIA: Até 03 de Julho de 2016

DATA DO CONTRATO: 03.05.2016

EXTRATO DE CONTRATO N° 316/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB)

CONTRATADO: ALDAI JOSÉ DA SILVA PEREIRA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CARROS PIPA PARA

ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA POPULAÇÃO DA ZONA

URBANA DESTE MUNICÍPIO ATINGIDA PELA ESTIAGEM

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e suas

alterações posteriores e Lei Federal 10.520/2002 e Lei

Complementar 123/06

VALOR DO CONTRATO: R$14.000,00 (Quatorze mil reais)

VIGÊNCIA: Até 03 de Julho de 2016

DATA DO CONTRATO: 03.05.2016

EXTRATO DE CONTRATO N° 317/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB)

CONTRATADO: MANOEL PEREIRA SOBRINHO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CARROS PIPA PARA

ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA POPULAÇÃO DA ZONA

URBANA DESTE MUNICÍPIO ATINGIDA PELA ESTIAGEM

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e suas

alterações posteriores e Lei Federal 10.520/2002 e Lei

Complementar 123/06

VALOR DO CONTRATO: R$14.000,00 (Quatorze mil reais)

VIGÊNCIA: Até 03 de Julho de 2016

DATA DO CONTRATO: 03.05.2016

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Cuité

GABINETE DA PREFEITA

CHEFIA DE GABINETE

PODER EXECUTIVO:

EUDA FABIANA DE FARIAS PALMEIRA VENÂNCIO

Prefeita Constitucional de Cuité

JEAN CARLOS DA SILVA FERREIRA

Secretário Municipal de Administração

Bel. FÁBIO VENÂNCIO DOS SANTOS

Procurador Geral do Município

EDIÇÃO:

DIMAS RIBEIRO SILVA

Chefe do Gabinete Civil
Editor-Chefe

EDIÇÃO

DIMAS RIBEIRO SILVA

Chefe do Gabinete Civil

Editor - Chefe

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL

Paço Municipal - Rua: 15 de Novembro. n° 159, Centro,

CEP 58.175-000. Cuité Paraíba

(83) 3372 2447 - (83) 3372 2246

www.cuite.pb.gov.br

prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br

chefiagapre@cuite.pb.gov.br

http://www.cuite.pb.gov.br/
mailto:prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br
mailto:chefiagapre@cuite.pb.gov.br